
 

 

 Trondheim 
 
Trondheim har rike tradisjoner som kroningsby, valfartsmål, erkebispesete, 
handelsknutepunkt og administrasjonssentrum. Flere severdigheter forteller om 
byens historiske betydning og storhetstid. Men Trondheim har mer å by på enn 
fortidsminner. Byen ved Nidelven er en universitetsby og et sentrum for maritim, 
teknisk og medisinsk forskning. I Midtbyen kan vi fornemme Þróndheimr, 
sagabyen. Ta spaserturen langs Nidelven, gjerne over Gamle Bybro til Bakklandet, 
en bydel med hyggelige kafeer og restauranter, spesielle butikker og gamle trehus.  
 
Dag 1 (lørdag)  Oslo – Trondheim 
Etter en fin togreise over Dovrefjell ankommer vi byen ved Nidelven, som har rike 
tradisjoner som kroningsby, erkebispesete, handelsknutepunkt og nå som VM-by.  
 
Vi rusler bort til vårt hotell som ligger i kort gangavstand fra stasjonen, og etter 
innsjekk har vi litt fritid før kveldens middag serveres.   

 
Dag 2 (søndag)  Trondheim 
Etter en god frokost på hotellet, skal vi i dag bli bedre kjent med byen. 
Dette er den store lille byen, som har mye å by på! 
På en byvandring spaserer vi gjennom det gamle havneområdet Bakklandet med 
sin fargerike bryggerekke og over Gamle Bybro til Midtbyen.  
Her ligger Stiftsgården, som er Trondheims offisielle kongebolig og Nidarosdomen, 
hvor vi får en interessant omvisning.  
Deretter har vi tid på egenhånd og det er lunsj i egen regi i dag.  
Til avtalt tid spaserer vi bort til Britannia Hotel, hvor vi får servert en middagsbuffet 
i Palmehaven. Hotellet åpnet sine dører for første gang i 1870 og Palmehaven er 
hotellets storstue.  
 
Dag 3 (mandag) Trondheim - Hjemreise 
Frokost på hotellet og utsjekk. Bagasjen kan oppbevares på hotellet inntil det er tid 
for å rusle ned til stasjonen for hjemreisen med tog.  
 
 
Ønskes kulturopplevelser under oppholdet, anbefales det å legge turen til juli hvor 
det er Olsokdager med «Spelet om Heilag Olav» på Stiklestad. 
På Nye Hjorten Teater ønskes det velkommen til en femstjerners teateropplevelse 
midt i hjertet av byen – hele året! 
    
 
 
Peer Gynt Tours jobber for et mer bærekraftig reiseliv, klimakompenserer alle våre 
gruppebilletter på fly, og har status som Travelife Partner. Vi fokuserer på 
bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i samarbeidet med våre 
leverandører, i vår kundeservice og på kontoret. 
 

http://www.trondheim.com/content.ap?thisId=1116490662&language=0
https://www.peergynt.com/baerekraft

